平成15年9月 29日

各位

不動産投信発行者名
東京都港区浜松町二丁目4番 1号
オリックス不動産投資法人
代表者名 執行役員 市川 洋
（コード番号 8954）
問合せ先
ｵﾘｯｸｽ･ｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
執行役員 齊藤 裕久
TEL. 03-3435-3285

資産の取得に関するお知らせ

本投資法人は、資産の取得を予定しておりました「オリックス新宿ビル」「オリックス神保町ビ
ル」「オリックス芝2丁目ビル」「名古屋伊藤忠ビル」につきまして、本日付で取得いたしました
のでお知らせいたします。

記

・ 取得の概要
平成15年8月 18日付「資産の取得に関するお知らせ」をご参照ください。

なお、本件の取得資金は、平成15年9月17日付で払込が完了いたしました24,121,396,000
円の新投資口の追加発行による調達資金の一部および本日付で借入れを行っております借
入金（平成 15年 9月 19日付「資金の借り入れ等に関するお知らせ」をご参照ください。）
を充当します。

以上

本日資料の配布先：兜クラブ、国土交通省建設専門紙記者会